1

中国财产再保险有限责任公司

关于中银保信责任险数据采购项目

集中采购信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》

（财金〔2018〕9号）、《中国财产再保险有限责任公司采

购管理规定》等相关规定，现将中国财产再保险有限责任

公司中银保信责任险数据采购项目集中采购有关事项披露

如下：

一、采购内容

雇主责任险、安全生产责任保险、产品质量安全责任保

险自 2021 年以来经营数据，其他责任险自 2023 年以来经营

数据，至 2027 年 12 月 31 日结束。

二、集中采购方式

根据《中国财产再保险有限责任公司采购管理规定》，考

虑到中银保信在责任险数据服务项目资质上具有唯一性，只

能从唯一供应商或指定供应商采购，此次项目采用单一来源

采购的方式进行采购。

三、候选供应商

中国银行保险信息技术管理有限公司

四、中选供应商

中国银行保险信息技术管理有限公司

2

五、采购合同确定的采购数量和采购金额

合同确定的采购金额为人民币 78 万元整。

中国财产再保险有限责任公司

2026 年 1 月 21 日